
 平成２２年４月２２日 

 

株式会社 池田泉州ホールディングス 

株式会社 池 田 銀 行 

株式会社 泉 州 銀 行 

 

～池田泉州銀行誕生記念～  

「アイひろがる記念定期預金」の発売について 
 

 

 

株式会社池田泉州ホールディングス（社長兼ＣＥＯ 服部盛隆、以下「池田泉州ＨＤ」）の完全子会社である

株式会社池田銀行と株式会社泉州銀行は、平成 22 年 5 月 1 日の合併を記念し、新たに誕生する株式会社池田泉

州銀行において「アイひろがる記念定期預金」の取扱いを開始します。 

 

地域の発展を願って名付けた「アイひろがる記念定期預金」は、合併を記念して特別金利を適用するとともに、

抽選で、自然をご満喫いただけるさまざまな景品をプレゼントするお楽しみもプラスしております。 

また、普段のお買い物などに繰り返しお使いいただける、便利で丈夫な帆布製のファミリアオリジナルトート

バックを、先着 6万名様に差し上げます。 

 

池田泉州ＨＤは、今後も「幅広いご縁」を大切に、地域のため、地域の皆さまのお役に立つ商品、サービスの

開発に努めてまいります。 

※合併は、関係当局の認可等を前提としております。 

 

１. 「アイひろがる記念定期預金」について 

（１）概要 

商  品  名 アイひろがる記念定期預金 

取 扱 期 間 平成 22 年 5月 6日（木）～平成 22年 9 月 30 日（木） 

定期預金の種類 スーパー定期・スーパー定期 300（元加・利払式）（自動継続のみ） 

取  扱  店 池田泉州銀行全店（東京支店、神田支店、インターネット支店、ダイレクト支店を除く）

預 入 期 間 １年 

適 用 金 利 年 0.3％（税引き後 年 0.24％） 

販売チャネル 窓口のみ（テレホンバンキング、インターネットバンキング、ＡＴＭでの預入は不可）

満期時の取扱い 店頭表示金利で継続（預入金額 300 万円以上の場合は、スーパー定期 300 の店頭表示金利を適用）

預 入 形 態 証書または通帳 

預 入 金 額 30 万円以上 1,000 万円未満（ただし、新たに定期預金としてお預入れされるものに限る）

預 入 対 象 者 個人（マル優可） 

景     品 
抽選：旅行券、オーガニックフードのオリジナルカタログギフト 

先着：ファミリアのオリジナル帆布製トートバッグ 

 

 

 



 

 

２. 景品と当せん本数 

（1）抽 選 

■30 万円以上 100 万円未満で 1口、100 万円で 2口、以後 50 万円単位で 1口増とし、抽選を行います 

 内 容 当選本数 

1 等 

旅行券８万円分 ～壮大な自然をご満喫ください～ 

○例えば、世界遺産「屋久島（鹿児島県）」への旅や、自然体験ができる「霧多布（きり 

たっぷ）湿原（北海道）」への旅などの旅行代金としてご利用いただけます。 

20 本 

2 等 

旅行券３万円分 ～壮大な自然をご満喫ください～ 

○例えば、世界遺産「白川郷（岐阜県）」への旅や、「熊野古道（和歌山県）」への旅など

の旅行代金としてご利用いただけます。  

200 本 

3 等 

オーガニックフードのオリジナルカタログギフト 

～自然の恵みをご賞味ください～ 

○有名百貨店がこだわりを持って選んだオーガニックフードオリジナルカタロ

グギフトです。（生産地の収穫不良及び天候不良などが発生した場合、商品内容を変

更させていただく場合があります。） 

2,000 本 

※旅行券は阪急交通社または南海国際旅行よりお選びいただき、ご利用は当該旅行会社の店舗でのみ 

 となります。 

 

（2）先着順 

  ■先着 6万名様に差し上げます 

ファミリアのオリジナル帆布製トートバック 

○普段のお買い物などに繰り返しお使いいただける便利で丈夫な帆布製のファミリアオリジナル 

トートバックです。 

 

 

  

 

以  上 

 


